

”Käsityömessut ylitti kaikki odotukset”

Seinäjoen Käsityömessut oli positiivinen yllätys kauhavalaiselle käsityöalan yritykselle Lankava Oy:lle. Yrityksen toimitusjohtaja Kirsti Karppinen sanoo messuannin jopa ylittäneen odotukset.

”Ostohaluista ja -kykyisiä asiakkaita oli liikkeellä, vaikka kävijämäärä jäikin selvästi aiempia vuosia alemmaksi. Meillä kauppa kävi vallan mainiosti, mihin osaltaan vaikutti varmasti myös sekin, että langanmyyjä ei ollut messuilla kovinkaan montaa.”

”Ilman muuta tulemme seuraavillekin Käsityömessuille, jos ne vain saadaan järjestettyä”, hän sanoo jo 26:n osallistumiskerran kokemuksella.

Etukäteen Karppinen oli hieman huolissaan, karkottaako koronapassi väen Seinäjoelta, mutta huoli osoittautui turhaksi. Väkeä oli heti perjantaina liikkeellä ja asiakkaat olivat iloisia ja vapautuneita, kun messut toteutuivat.

”Yhteistä kaikille alan messuille on ollut, että kävijät ovat iloisia päästessään viimein liikkeelle tällaisiin tapahtumiin ”ostohousut jalassa” kuten eräs asiakas asian ilmaisi. Ja kyllähän tämä syksy oli meille näytteilleasettajillekin uutta ja ihmeellistä, sen verran pitkä näyttelytauko oli”, Karppinen sanoo.

Muutenkin korona-aika on ollut hänen mukaansa käsityöalalle vilkasta aikaa, kun käsitöiden tekeminen lisääntyi ihmisten pysyteltä kotonaan.

Lankava on myös korona-aikana ollut aiempaa aktiivisempi somekanavissa, joissa sillä on jo 57 000 seuraajaa. Uutta verkkomyyntiä ei ole, sillä postimyynnin

yritys aloitti jo 1950-luvulla ja nykyisen verkkokaupan vuonna 2007. Uudet sivut Lankava sai valmiiksi juuri sopivasti vuonna 2019 pandemian alla.

”Kovin helposti emme enää lähde kahden päivän messuille, sillä rakentaminen ja purkaminen kahta päivää varten on työlästä. Kolmipäiväiset Seinäjoen Käsityömessut sen sijaan sopii meille”, Karppinen sanoo.



Lankavalle Seinäjoen Käsityömessut olivat positiivinen yllätys ja ylitti kaikki odotukset. Muutenkin korona-aika on ollut käsityöalalle vilkasta käsitöiden tekemisen lisääntyä ihmisten pysyteltä kotonaan.